
DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE 

Promotore e-mail 

Ausiello Gigliola  gigliola.ausiello@unina.it 

Biancardo Salvatore Antonio salvatoreantonio.biancardo@unina.it 

Cesaro Alessandra alessandra.cesaro@unina.it 

D'Acierno Luca luca.dacierno@unina.it 

D'Agostino Pierpaolo pierpaolo.dagostino@unina.it 

Dell'Acqua Gianluca gianluca.dellacqua@unina.it 

De Paola Francesco francesco.depaola@unina.it 

D'Onofrio Anna anna.donofrio@unina.it 

Esposito Giovanni gioespos@unina.it 

Fabbricino Massimiliano massimiliano.fabbricino@unina.it 

Forte Giovanni giovanni.forte@unina.it 

Marzano Vittorio vittorio.marzano@unina.it 

Matassa Silvio silvio.matassa@unina.it 

Montella Alfonso alfonso.montella@unina.it 

Pagliara Francesca fpagliar@unina.it 

Papirio Stefano stefano.papirio@unina.it 

Ramondini Massimo massimo.ramondini@unina.it 

Russo Francesca francesca.russo2@unina.it 

Silvestri Francesco francesco.silvestri@unina.it 

Simonelli Fulvio fulvio.simonelli@unina.it 

Urciuoli Gianfranco gianfranco.urciuoli@unina.it 

Viola Francesco francesco.viola@unina.it 

Vitiello Veronica veronica.vitiello@unina 
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